АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2014                                                                                                        № 610

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава комиссии по

нормотворческой деятельности муни-

ципального образования «Старомайн-

ский район»

В целях совершенствования нормотворческой деятельности в муници-

пальном образовании «Старомайнский район» Администрация муниципального

образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по нормотворческой деятельности муниципального

образования «Старомайнский район» и утвердить прилагаемый состав.

2. Установить, что комиссия в своей деятельности руководствуется По-

ложением о комиссии по нормотворческой деятельности муниципального обра-

зования «Старомайнский район», утвержденным постановлением Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» от 19.08.2014 года

№ 609  «О планировании нормотворческой деятельности муниципального об-

разования «Старомайнский район».

3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на  официальном сайте муниципального образования «Старомайнский район»,

информационном стенде в здании Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

народования.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на За-

местителя Главы Администрации - начальника Управления правового обеспе-

чения органов местного самоуправления и муниципальной службы Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» Чуваеву Л.М.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                  В.Г.Половинкин

3

Утвержден:

постановлением Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 19.08.2014 № 610

                                 С О С Т А В

комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Чуваева Л.М. - Заместитель Главы Администрации - начальник

Управления правового обеспечения органов местного

самоуправления и муниципальной службы Админи-

страции муниципального образования «Старомайн-

ский район».

Заместители председателя комиссии:

Завьялова М.С. - Начальник Отдела правового обеспечения и муници-

пальной службы Управления правового обеспечения

органов местного самоуправления и муниципальной

службы Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Лебедева О.И. - Главный специалист Отдела правового обеспечения и

муниципальной службы Управления правового обес-

печения органов местного самоуправления и муници-

пальной службы Администрации муниципального

образования «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Вандышев А.И. - Начальник Управления экономического развития,

планирования,  муниципальных  закупок и    пред-

принимательства Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

Галныкин С.А.* - Директор Муниципального учреждения «Управление

сельского хозяйства» муниципального образования

«Старомайнский район»;

4

Дмитриев С.И.** - Заместитель председателя Совета депутатов муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Ильина О.С. - Начальник Управления финансов муниципального

образования «Старомайнский район»;

Корнилов И.В.* - Начальник Отдела жилищно-коммунального хозяй-

ства, топливно-энергетических ресурсов и дорожной

деятельности Управления жилищно-коммунального

хозяйства и топливно-энергетических ресурсов, стро-

ительства и дорожной деятельности Администрации

муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

Крылов М.А.* - Председатель Комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом и земельным отношениям муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Куликова И.В.**  Ведущий юрисконсульт  Отдела по содействию в ор-

ганизации  ведения регистра муниципальных норма-

тивных правовых актов Ульяновской области и мони-

торинга правоприменения областного государствен-

ного казѐнного учреждения «Государственное юри-

дическое бюро Ульяновской области»;

Родионов А.С.** - Депутат Совета депутатов муниципального образова-

ния «Старомайнский район»;

Тигина Н.Ю. - Начальник Отдела делопроизводства, работе с обра-

щениями граждан, взаимодействия с общественно-

стью и контроля Управления правового обеспечения

органов местного самоуправления и муниципальной

службы Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район»;

Тихонова Е.Г.* - Начальник Управления образования муниципального

образования «Старомайнский район»;

Уткина В.А.* - Начальник Отдела капитального строительства и ар-

хитектуры Управления жилищно-коммунального хо-

зяйства и топливно-энергетических ресурсов, строи-

тельства и дорожной деятельности Администрации

муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

5

Цыганцова С.С.* - Начальник Управления социального развития Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайн-

ский район».

     *  -  члены комиссии, которые присутствуют на комиссии по нормотворческой деятельно-

сти муниципального образования «Старомайнский район» при рассмотрении на повестке дня

заседания комиссии вопросов, относящихся к соответствующей им сфере деятельности;

    **  -  по согласованию.

______________